no art.  6º,  inciso  VI  c/c  art.  71,  inciso  IV,  §4º  da Lei  Federal  nº  14.133/2021,  ADJUDICO e
HOMOLOGO a contratação do objeto acima destacado em favor do senhor CARLOS JOSE DA
SILVA, inscrita no CPF Nº ***.***.821-87, no valor total de R$: 61.334,00(sessenta e um mil
trezentos trinta quatro reais), que serão pagos em 13 parcelas, iguais de R$: 4.718,00 (quatro
mil setecentos e dezoito reais).
Remeta-se os autos para os departamentos competentes para as providências de praxe 

COLMÉIA/TO, 16 de janeiro de 2026.
ANTONIA LUCIANA MATOS DE SOUZA

FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.colmeia.to.gov.br/assinex-validador por meio